УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря 2017 года № 770

О внесении изменений в решение
управления Алтайского края по
государственному регулированию
цен и тарифов от 30.11.2017 № 496

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края
от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтай-
ского края по государственному регулированию цен и тарифов», решени-
ем правления управление Алтайского края по государственному регулиро-
ванию цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государ-
ственному регулированию цен и тарифов от 30.11.2017 № 496 «Об
установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммуналь-
ных отходов для общества с ограниченной ответственностью «Спецоб-
служивание плюс», осуществляющего деятельность на территории му-
ниципального образования город Бийск Алтайского края, на 2018 год»
следующие изменения:

разделы 3, 4 приложения 1 и приложение 2 к решению изложить в
редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению;

в приложении 1 к решению слова «Раздел 7» заменить словами «Раз-
дел 6».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.m).

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.m

Приложение 1
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2017 года № 770

Приложение 1
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 30 ноября 2017 года № 496

Раздел 3. Планируемый объем (масса) размещаемых твердых коммунальных от-
ходов

№ii/n Наименование Единица
измерения

Величина показателя на
период регулирования

1 Масса твердых коммунальных отходов тыс. т 237,919
1.1 в пределах норматива по накоплению тыс. т 237,919
1.2 Сверх норматива по накоплению тыс. т 0,000
2 По видам твердых коммунальных отходов тыс. т 0,000

2.1 сортированные тыс. т 0,000
2.2 несортированные тыс. т 237,919
2.3 крупногабаритные отходы тыс. т 0,000

3 Темп изменения образования твердых ком-
мунальных отходов % 0,000

Раздел 4. Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации про-
изводственной программы в области обращения с твердыми коммунальными отходами

№ п/п Наименование показателей Ед. измерения
Величина показателя на
период регулирования

1 Необходимая валовая вьфучка тыс. руб. 200748,56

Приложение 2
к решению управления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 28 декабря 2017 года № 770

Приложение 2
к решению зшравления Алтайского
края по государственному
регулированию цен и тарифов
от 30 ноября 2017 года № 496

Предельные тарифы
на захоронение твердых коммунальных отходов для общества с ограниченной

ответственностью «Спецобслуживание плюс» (ОГРН 1132204008078, ИНН
2204068025), осуществляющего деятельность на территории муниципального

образования город Бийск Алтайского края, на 2018 год

№
п/п Наименование услуги ед.

изм.

Класс
опасности

отходов

Тариф (НДС не облагается)
№
п/п Наименование услуги ед.

изм.

Класс
опасности

отходов
с 01.01.2018

по 30.06.2018
с 01.07.2018

по 31.12.2018

1.

захоронение твердых комму-
нальных отходов на полигоне,
расположенном по адресу: РФ,
Алтайский край, г. Бийск, севе-
ро-западнее земельного участка
с кадастровым номером
22:65:014101:3, образованный в
результате раздела земельного
участка с кадастровым номером
22:65:014101:30

руб./т rV класс 843,77 843,77

2.

захоронение твердых комму-
нальных отходов на полигоне,
расположенном по адресу: РФ,
Алтайский край, г. Бийск, севе-
ро-западнее земельного участка
с кадастровым номером
22:65:014101:3, образованный в
результате раздела земельного
З^астка с кадастровым номером
22:65:014101:30

руб./т V класс 147,41 147,41